
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT LISTA E ASETEVE TË PASHITURA TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE BRENDA KOSOVËS

Numri I aseteve të NSh-ve ne likuidim               349                  4.117,19 

Numri I aseteve të NSh-ve ne tranzicion                 22 

Gjithsej                371                      19.233          41.171.865 

Gjithsej                      19.233          41.171.865 

        371 formula formula formula Nentotal                      19.233          41.171.865 
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1 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT001 1 MIT001/1 Industria e Miellit dhe Bukës (IMB) PO 31-Dec-10 tokë komerciale tokë komerciale 6 0,00 1.565

2 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT001 2 MIT001/2 Industria e Miellit dhe Bukës (IMB) PO 31-Dec-10 tokë livadh 1 0,00 32

3 Kosovë Mitrovica Vushtrri  Vushtrri MIT001 3 MIT001/3 Industria e Miellit dhe Bukës (IMB) PO 31-Dec-10 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 1.738

4 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT001 4 MIT001/4 Industria e Miellit dhe Bukës (IMB) PO 31-Dec-10 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 700

5 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT001 5 MIT001/5 Industria e Miellit dhe Bukës (IMB) PO 31-Dec-10 Lokal objekt i përkohshëm                       -   0,00

6 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT001 6 MIT001/6 Industria e Miellit dhe Bukës (IMB) PO 31-Dec-10 Lokal objekt i fortë                       -   0,00

7 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT001 7 MIT001/7 Industria e Miellit dhe Bukës (IMB) PO 31-Dec-10 Lokal objekt i fortë                       -   0,00

8 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT001 8 MIT001/8 Industria e Miellit dhe Bukës (IMB) PO 31-Dec-10 Lokal objekt i fortë                       -   0,00

9 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT001 9 MIT001/9 Industria e Miellit dhe Bukës (IMB) PO 31-Dec-10 Lokal objekt i fortë                       -   0,00

Mitrovica e 
10 Kosovë Mitrovica

Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT001 10 MIT001/10 Industria e Miellit dhe Bukës (IMB) PO 31-Dec-10 Lokal objekt i fortë                       -   0,00

11 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT002 1 MIT002/1 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 lokal dhe tokë tokë komerciale 7 0,00 5.104

12 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Frashër MIT002 2 MIT002/2 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë 10 0,00 97.845

13 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Lushtë MIT002 4 MIT002/4 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 32 0,00 289.669

14 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Shipol MIT002 5 MIT002/5 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë 2 55,00 7.447

15 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Stantërg MIT002 6 MIT002/6 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 lokal dhe tokë objekt i fortë 4 0,00 530

16 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Zhabar I Poshtëm MIT002 7 MIT002/7 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë 1 0,00 838

17 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Bare MIT002 8 MIT002/8 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 depo objekt i fortë 0,00

18 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT002 9 MIT002/9 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0,00

19 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT002 10 MIT002/10 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 ndërtesë administrative objekt i fortë 0,00

20 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT002 11 MIT002/11 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 Lokal objekt i përkohshëm 0,00
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21 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Rahove MIT002 12 MIT002/12 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë ndërtimore tokë komerciale 1 0,00 763

22 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT002 13 MIT002/13 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 depo objekt i fortë 0,00

23 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Selac MIT002 14 MIT002/14 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë 44 0,00 2.855.153

24 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Bajgore MIT002 15 MIT002/15 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë 36 0,00 443.586

25 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Shipol MIT002 17 MIT002/17 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0,00

26 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Frashër 1 MIT002 18 MIT002/18 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë 1 0,00 110.356

27 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Frashër 2 MIT002 19 MIT002/19 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë 4 0,00 140.451

28 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Kaqandoll MIT002 20 MIT002/20 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë 1 0,00 29.293

29 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Lushtë MIT002 21 MIT002/21 Agrokultura/Shala-Bare PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 45.314

30 Kosovë Mitrovica Skenderaj Skenderaj MIT008 1 MIT008/1
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë ndërtimore tokë komerciale 1 0,00 650

31 Kosovë Mitrovica Skenderaj Vitak MIT008 2 MIT008/2
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 1 0,00 4.518

32 Kosovë Mitrovica Skenderaj Vojnik MIT008 3 MIT008/3
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 5 0,00 31.88432 Kosovë Mitrovica Skenderaj Vojnik MIT008 3 MIT008/3
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 5 0,00 31.884

33 Kosovë Mitrovica Skenderaj Klinë e Epërme 2 MIT008 4 MIT008/4
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 4 0,00 29.470

34 Kosovë Mitrovica Skenderaj Klinë e Epërme MIT008 5 MIT008/5
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 2 0,00 7.955

35 Kosovë Mitrovica Skenderaj Klinë e Epërme MIT008 6 MIT008/6
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 21 0,00 556.569

36 Kosovë Mitrovica Skenderaj Brojë MIT008 7 MIT008/7
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 2 0,00 3.318

37 Kosovë Mitrovica Skenderaj Kllodernicë MIT008 8 MIT008/8
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore kullosë 1 0,00 6.110

38 Kosovë Mitrovica Skenderaj Makërmal MIT008 9 MIT008/9
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 7 0,00 45.760

39 Kosovë Mitrovica Skenderaj Dashevc MIT008 10 MIT008/10
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore kullosë 2 0,00 38.626

40 Kosovë Mitrovica Skenderaj Radisheve MIT008 11 MIT008/11
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore livadh 9 0,00 152.732

41 Kosovë Mitrovica Skenderaj Çitak MIT008 12 MIT008/12
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 9 0,00 83.617

42 Kosovë Mitrovica Skenderaj Kryshevc MIT008 13 MIT008/13
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 4 0,00 209.307
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43 Kosovë Mitrovica Skenderaj Izbicë MIT008 14 MIT008/14
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore mal 2 0,00 120.830

44 Kosovë Mitrovica Skenderaj Baks MIT008 15 MIT008/15
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 11 0,00 181.407

45 Kosovë Mitrovica Skenderaj Suhogerelle MIT008 16 MIT008/16
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore livadh 1 0,00 7.928

46 Kosovë Mitrovica Skenderaj Klinë e Ndërmjeme MIT008 17 MIT008/17
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 14 0,00 249.688

47 Kosovë Mitrovica Skenderaj Bajë MIT008 18 MIT008/18
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore livadh 3 0,00 4.156

48 Kosovë Mitrovica Skenderaj Kuqicë MIT008 19 MIT008/19
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore mal 9 0,00 187.590

49 Kosovë Mitrovica Skenderaj Prekaz i Poshtëm MIT008 20 MIT008/20
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 111 0,00 1.048.577

50 Kosovë Mitrovica Skenderaj Qirez MIT008 21 MIT008/21
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 8 0,00 756.913

51 Kosovë Mitrovica Skenderaj Kralicë MIT008 22 MIT008/22
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 27 0,00 5.065.519

52 Kosovë Mitrovica Skenderaj Polac i Ri MIT008 23 MIT008/23
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 23 0,00 2.313.811

53 Kosovë Mitrovica Skenderaj Prekaz i Epërm MIT008 24 MIT008/24
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 16 0,00 400.154

54 Kosovë Mitrovica Skenderaj Polac MIT008 25 MIT008/25
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

PO 16-Jun-14 shtëpi objekt i fortë 2 0,00 18154 Kosovë Mitrovica Skenderaj Polac MIT008 25 MIT008/25
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 shtëpi objekt i fortë 2 0,00 181

55 Kosovë Mitrovica Skenderaj Polac i vjetër MIT008 26 MIT008/26
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 6 0,00 46.183

56 Kosovë Mitrovica Skenderaj Prellovc MIT008 27 MIT008/27
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore kullosë 1 0,00 9.688

57 Kosovë Mitrovica Skenderaj Mikushnicë MIT008 28 MIT008/28
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 1 0,00 30.024

58 Kosovë Mitrovica Skenderaj Kopiliq i Poshtëm MIT008 29 MIT008/29
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore mal 18 0,00 1.083.433

59 Kosovë Mitrovica Skenderaj Obri e Poshtme MIT008 30 MIT008/30
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 1 0,00 45.465

60 Kosovë Mitrovica Skenderaj Bajë MIT008 31 MIT008/31
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore livadh 10 0,00 43.459

61 Kosovë Mitrovica Skenderaj Kllodernicë MIT008 32 MIT008/32
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore kullosë 1 0,00 12.317

62 Kosovë Mitrovica Skenderaj Baks MIT008 33 MIT008/33
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 5 0,00 10.140

63 Kosovë Mitrovica Skenderaj Brojë 1 MIT008 34 MIT008/34
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 2 0,00 19.500

64 Kosovë Mitrovica Skenderaj Brojë 2 MIT008 35 MIT008/35
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 4 0,00 48.452
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65 Kosovë Mitrovica Skenderaj Brojë 3 MIT008 36 MIT008/36
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 2 0,00 21.384

66 Kosovë Mitrovica Skenderaj Brojë 4 MIT008 37 MIT008/37
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 1 0,00 4.497

67 Kosovë Mitrovica Skenderaj Brojë 5 MIT008 38 MIT008/38
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 2 0,00 31.493

68 Kosovë Mitrovica Skenderaj Brojë 6 MIT008 39 MIT008/39
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 3 0,00 14.673

69 Kosovë Mitrovica Skenderaj Dashevc MIT008 40 MIT008/40
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore kullosë 5 0,00 56.277

70 Kosovë Mitrovica Skenderaj Polac i vjetër MIT008 41 MIT008/41
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 2 0,00 10.667

71 Kosovë Mitrovica Skenderaj Çitak MIT008 42 MIT008/42
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore arë 0,00 8.300

72 Kosovë Mitrovica Skenderaj Makërmal MIT008 43 MIT008/43
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore Arë, Livadh 0,00 20.294

73 Kosovë Mitrovica Skenderaj  Klinë e Ndërmjeme 1 MIT008 44 MIT008/44
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore Oborr, Shtëpi -Ndërtesë, Arë, Mal 0,00 490.943

74 Kosovë Mitrovica Skenderaj  Klinë e Ndërmjeme 2 MIT008 45 MIT008/45
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore

 Arë, Rrugë e  Paketegorizuar, 

Kullosë, Jopjellore, 
0,00 343.580

75 Kosovë Mitrovica Skenderaj Prekaz i Epërm 1 MIT008 46 MIT008/46
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore  Arë 0,00 29.553

76 Kosovë Mitrovica Skenderaj Prekaz i Epërm 2 MIT008 47 MIT008/47
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

PO 16-Jun-14 tokë bujqësore  Arë, Jopjellore 0,00 98.11376 Kosovë Mitrovica Skenderaj Prekaz i Epërm 2 MIT008 47 MIT008/47
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore  Arë, Jopjellore 0,00 98.113

77 Kosovë Mitrovica Skenderaj Qirez MIT008 48 MIT008/48
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore  Arë 0,00 17.011

78 Kosovë Mitrovica Skenderaj Klinë e Epërme MIT008 49 MIT008/49
Produkt/N.SH. Prodhuese bujqesore 

Srbica
PO 16-Jun-14 tokë bujqësore  Arë, Jopjellore 0,00 158.791

79 Kosovë Mitrovica Skenderaj Runik MIT009 1 MIT009/1 KB Runiku PO 3-Aug-10 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 5.325

80 Kosovë Mitrovica Skenderaj Runik MIT009 2 MIT009/2 KB Runiku PO 3-Aug-10 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 440

81 Kosovë Mitrovica Skenderaj Runik MIT009 3 MIT009/3 KB Runiku PO 3-Aug-10 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 2.441

82 Kosovë Mitrovica Skenderaj Runik MIT009 4 MIT009/4 KB Runiku PO 3-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 5.571

83 Kosovë Mitrovica Skenderaj Turiqevc MIT011 1 MIT011/1 KB Turiqevci PO 6-Aug-10 tokë tokë bujqësore 5 0,00 2.477

84 Kosovë Mitrovica Vushtrri Novolan MIT012 2 MIT012/2 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0,00 35.862

85 Kosovë Mitrovica Vushtrri Novolan MIT012 3 MIT012/3 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 50.054

86 Kosovë Mitrovica Vushtrri Novolan MIT012 4 MIT012/4 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 16.291
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87 Kosovë Mitrovica Vushtrri Dubovc MIT012 5 MIT012/5 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0,00 31.272

88 Kosovë Mitrovica Vushtrri Dubovc MIT012 6 MIT012/6 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 2.744

89 Kosovë Mitrovica Vushtrri Becuk MIT012 7 MIT012/7 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 35.596

90 Kosovë Mitrovica Vushtrri Hercegove MIT012 8 MIT012/8 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 76.906

91 Kosovë Mitrovica Vushtrri Pestove MIT012 9 MIT012/9 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 35.812

92 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT012 10 MIT012/10 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 6.399

93 Kosovë Mitrovica Vushtrri Becic MIT012 11 MIT012/11 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 191.306

94 Kosovë Mitrovica Vushtrri Smrekovnice MIT012 12 MIT012/12 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 12.234

95 Kosovë Mitrovica Vushtrri Sllatine/Gjelbishtë MIT012 13 MIT012/13 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 43.256

96 Kosovë Mitrovica Vushtrri Stanovc i Poshtem MIT012 14 MIT012/14 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 24 0,00 253.794

97 Kosovë Mitrovica Vushtrri Svaraqak i Poshtem MIT012 15 MIT012/15 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 7 0,00 57.349

98 Kosovë Mitrovica Vushtrri Resnik MIT012 16 MIT012/16 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 19.72098 Kosovë Mitrovica Vushtrri Resnik MIT012 16 MIT012/16 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 19.720

99 Kosovë Mitrovica Vushtrri Kolle MIT012 17 MIT012/17 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 31.586

100 Kosovë Mitrovica Vushtrri Kolle MIT012 18 MIT012/18 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 2.718

101 Kosovë Mitrovica Vushtrri Jezerc MIT012 19 MIT012/19 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 7 0,00 134.038

102 Kosovë Mitrovica Vushtrri Nadakovc MIT012 20 MIT012/20 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore arë 1 0,00 7.310

103 Kosovë Mitrovica Vushtrri Dumnice e Poshtme MIT012 21 MIT012/21 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 161.656

104 Kosovë Mitrovica Vushtrri Novoselle e Maxhunit MIT012 22 MIT012/22 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 24 0,00 663.056

105 Kosovë Mitrovica Vushtrri Studime e Eperme MIT012 23 MIT012/23 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0,00 81.512

106 Kosovë Mitrovica Vushtrri Ropice MIT012 24 MIT012/24 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 5 0,00 76.442

107 Kosovë Mitrovica Vushtrri Zhilivode MIT012 25 MIT012/25 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0,00 23.712

108 Kosovë Mitrovica Vushtrri Akrashtice MIT012 26 MIT012/26 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0,00 93.796
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109 Kosovë Mitrovica Vushtrri Pantine MIT012 27 MIT012/27 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 7 0,00 102.048

110 Kosovë Mitrovica Vushtrri Banjske MIT012 28 MIT012/28 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 106.588

111 Kosovë Mitrovica Vushtrri Gojbulje MIT012 29 MIT012/29 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 7 0,00 113.645

112 Kosovë Mitrovica Vushtrri Stanovc i Eperm MIT012 31 MIT012/31 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 6.696

113 Kosovë Mitrovica Vushtrri Grace MIT012 32 MIT012/32 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 8 0,00 218.665

114 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vilance MIT012 33 MIT012/33 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 4 0,00 42.528

115 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT012 34 MIT012/34 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 5 0,00 4.103

116 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT012 35 MIT012/35 Elan PO 24-Feb-14 lokal dhe tokë tokë komerciale 68 0,00 733.245

117 Kosovë Mitrovica Vushtrri Bivolak-Burim MIT012 36 MIT012/36 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 10 0,00 269.411

118 Kosovë Mitrovica Vushtrri Doberlluk Rrafshmir MIT012 37 MIT012/37 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 4 0,00 26.748

119 Kosovë Mitrovica Vushtrri
Dumnice e 

Mesme/Llugave
MIT012 38 MIT012/38 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 23.719

120 Kosovë Mitrovica Vushtrri
Dumnice e 

MIT012 39 MIT012/39 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 66.933120 Kosovë Mitrovica Vushtrri
Dumnice e 

Mesme/Llugave
MIT012 39 MIT012/39 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 66.933

121 Kosovë Mitrovica Vushtrri Mihaliq MIT012 40 MIT012/40 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0,00 48.581

122 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vërnicë MIT012 41 MIT012/41 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 15.885

123 Kosovë Mitrovica Vushtrri

Studime e 

Eperme/Muhaxheri i 

Epërm

MIT012 42 MIT012/42 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 25.058

124 Kosovë Mitrovica Vushtrri Gllavotin MIT012 44 MIT012/44 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 9 0,00 100.492

125 Kosovë Mitrovica Vushtrri Stanovc i Eperm MIT012 45 MIT012/45 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 7 0,00 96.367

126 Kosovë Mitrovica Vushtrri Brusnik MIT012 46 MIT012/46 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore livadh 22 0,00 342.812

127 Kosovë Mitrovica Vushtrri Liqej/Jezere MIT012 47 MIT012/47 Elan PO 24-Feb-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 8 0,00 148.096

128 Kosovë Mitrovica Skenderaj Skenderaj MIT014 1 MIT014/1 Plastic Factory PO 15-Mar-07 tokë komerciale tokë industriale 1 0,00 337

129 Kosovë Mitrovica Skenderaj Skenderaj MIT014 2 MIT014/2 Plastic Factory PO 15-Mar-07 tokë komerciale tokë industriale 1 0,00 280

130 Kosovë Mitrovica Skenderaj Skenderaj MIT014 3 MIT014/3 Plastic Factory PO 15-Mar-07 tokë komerciale tokë industriale 2 0,00 2.560
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131 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT015 1 MIT015/1 Extra PO 3-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 1.734

132 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT016 1 MIT016/1 Betonjerka PO 11-Jun-13 tokë komerciale tokë komerciale 12 0,00 4.348

133 Kosovë Mitrovica Skenderaj Skenderaj MIT018 1 MIT018/1 Perparimi PO 16-Mar-06 tokë komerciale tokë industriale 2 0,00 597

134 Kosovë Mitrovica Skenderaj Klinë e Poshtme MIT018 2 MIT018/2 Perparimi PO 16-Mar-06 tokë bujqësore tokë industriale 3 0,00 1.833

135 Kosovë Mitrovica Skenderaj Polac i Ri MIT018 3 MIT018/3 Perparimi PO 16-Mar-06 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 10.136

136 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT019 1 MIT019/1 Ndërmarrja Ndërtimore Kosova PO 20-Dec-06 banesë objekt i fortë 0,00

137 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT019 2 MIT019/2 Ndërmarrja Ndërtimore Kosova PO 20-Dec-06 banesë objekt i fortë 0,00

138 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT019 3 MIT019/3 Ndërmarrja Ndërtimore Kosova PO 20-Dec-06 rrugë publike tokë 1 0,00 18

139 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT019 4 MIT019/4 Ndërmarrja Ndërtimore Kosova PO 20-Dec-06 rrugë publike tokë 3 0,00 1.264

140 Kosovë Mitrovica Zveçan Zveçan MIT019 5 MIT019/5 Ndërmarrja Ndërtimore Kosova PO 20-Dec-06 shtëpi objekt i fortë 1 0,00

141 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT019 6 MIT019/6 Ndërmarrja Ndërtimore Kosova PO 20-Dec-06 tokë komerciale tokë komerciale 4 0,00 6.087

142 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Mitrovica e Veriut MIT019 7 MIT019/7 Ndërmarrja Ndërtimore Kosova PO 20-Dec-06 tokë komerciale tokë komerciale 4 0,00 6.087142 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT019 7 MIT019/7 Ndërmarrja Ndërtimore Kosova PO 20-Dec-06 tokë komerciale tokë komerciale 4 0,00 6.087

143 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leshak MIT023 1 MIT023/1 Ivo Lola Ribar Lesak PO 15-Feb-17 fabrikë objekt i fortë 33 7.299,00 51.663

144 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT024 1 MIT024/1 Prva Petoletka Leposaviq PO 15-Feb-17 fabrikë objekt i fortë 1 3.064,00 1.818

145 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT025 1 MIT025/1 Kosovosirovina PO 15-Mar-07
ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë 1 0,00 3.200

146 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT025 2 MIT025/2 Kosovosirovina PO 15-Mar-07 tokë komerciale tokë komerciale 2 0,00 193

147 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT028 1 MIT028/1 Ivo Lola Ribar Zubin Potok PO 15-Feb-17 fabrikë objekt i fortë 12 3.365,00 11.098

148 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT029 1 MIT029/1 SH.A.M."Meto Bajraktari" PO 30-May-11 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 455

149 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT029 2 MIT029/2 SH.A.M."Meto Bajraktari" PO 30-May-11 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 1.634

150 Kosovë Mitrovica Vushtrri Bare MIT030 1 MIT030/1 Teuta Bare PO 15-Mar-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0,00 333

151 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT035 1 MIT035/1 Vushtex PO 16-Mar-06 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 1.700

152 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT036 1 MIT036/1 Javor Zubin Potok PO 15-Feb-17 fabrikë objekt i fortë 3 837,00 6.173

7/17



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT LISTA E ASETEVE TË PASHITURA TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE BRENDA KOSOVËS

Nr

Shteti ku 

ndodhet 

aseti

Rajoni
Komuna ku 

gjendet aseti

Lokacioni i asetit 

(Fshati, Qyteti)
AKP ID Aset ID

AKP Asset ID 

no.
Emri NSH-së

A është 

NSH në 

likuidim

Data e vendosjes së 

NSH-së në likuidim
Kategoria e asetit Nënkategoria e asetit

Numri I 

ngastrave te 

mbetura

 Sipërfaqja e lokalit 

ne m2 

 Sipërfaqja e tokes 

ne m2 

153 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT037 1 MIT037/1 Trepça Hoteleria N.SH.T.H.T PO 27-Jun-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 116,00 114

154 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT037 2 MIT037/2 Trepça Hoteleria N.SH.T.H.T PO 27-Jun-13 Lokal objekt i fortë 0,00

155 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT037 3 MIT037/3 Trepça Hoteleria N.SH.T.H.T PO 27-Jun-13 hotel objekt i fortë 3 455,00 3.007

156 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT037 4 MIT037/4 Trepça Hoteleria N.SH.T.H.T PO 27-Jun-13 hotel objekt i fortë 651,00

157 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT037 5 MIT037/5 Trepça Hoteleria N.SH.T.H.T PO 27-Jun-13 Lokal objekt i fortë 0,00

158 Kosovë Mitrovica Fushë Kosovë Fushë Kosovë MIT038 1 MIT038/1 Derma Commerce PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 755

159 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT038 2 MIT038/2 Derma Commerce PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 35

160 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT038 3 MIT038/3 Derma Commerce PO 14-Oct-05 zyre DHE tokë objekt i fortë 1 230,00 147

161 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 1 MIT039/1 Lux PO 19-Aug-13 depo objekt i fortë 0,00

162 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 2 MIT039/2 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

163 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 3 MIT039/3 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

164 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Tunel i Pare MIT039 4 MIT039/4 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00164 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Tunel i Pare MIT039 4 MIT039/4 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

165 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 6 MIT039/6 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

166 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 7 MIT039/7 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

167 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 9 MIT039/9 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i përkohshëm 0,00

168 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 10 MIT039/10 Lux PO 19-Aug-13 depo objekt i fortë 0,00

169 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 11 MIT039/11 Lux PO 19-Aug-13 depo objekt i fortë 0,00

170 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 12 MIT039/12 Lux PO 19-Aug-13 depo objekt i fortë 0,00

171 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 13 MIT039/13 Lux PO 19-Aug-13 depo objekt i fortë 0,00

172 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 14 MIT039/14 Lux PO 19-Aug-13 depo objekt i fortë 9 0,00 2.957

173 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Tunel i Pare MIT039 15 MIT039/15 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

174 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Tunel I Pare MIT039 16 MIT039/16 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00
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175 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Stantërg MIT039 17 MIT039/17 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i përkohshëm 0,00

176 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 18 MIT039/18 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

177 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 19 MIT039/19 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

178 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 20 MIT039/20 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

179 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 22 MIT039/22 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

180 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 23 MIT039/23 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

181 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 24 MIT039/24 Lux PO 19-Aug-13 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 80

182 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 25 MIT039/25 Lux PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00

183 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 26 MIT039/26 Lux PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00

184 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 27 MIT039/27 Lux PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00

185 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 28 MIT039/28 Lux PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00

186 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 29 MIT039/29 Lux PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00186 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 29 MIT039/29 Lux PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00

187 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 30 MIT039/30 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

188 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 31 MIT039/31 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

189 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 32 MIT039/32 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

190 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 33 MIT039/33 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

191 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 34 MIT039/34 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

192 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 35 MIT039/35 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

193 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 36 MIT039/36 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

194 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 37 MIT039/37 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

195 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 38 MIT039/38 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

196 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 39 MIT039/39 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00
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197 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 40 MIT039/40 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

198 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 42 MIT039/42 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

199 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 43 MIT039/43 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

200 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 44 MIT039/44 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

201 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 45 MIT039/45 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

202 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 46 MIT039/46 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

203 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 48 MIT039/48 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

204 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 49 MIT039/49 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

205 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 50 MIT039/50 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

206 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 51 MIT039/51 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

207 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 52 MIT039/52 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

208 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Mitrovica e Veriut MIT039 53 MIT039/53 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00208 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 53 MIT039/53 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

209 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 54 MIT039/54 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

210 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 55 MIT039/55 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

211 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 56 MIT039/56 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

212 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 57 MIT039/57 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

213 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 58 MIT039/58 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

214 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 59 MIT039/59 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i përkohshëm 0,00

215 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 60 MIT039/60 Lux PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i përkohshëm 1 0,00 26

216 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Zveçan MIT039 61 MIT039/61 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

217 Kosovë Mitrovica Zveçan Zveçan MIT039 62 MIT039/62 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

218 Kosovë Mitrovica Zveçan Banja MIT039 63 MIT039/63 Lux PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 120
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219 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT039 64 MIT039/64 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

220 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT039 65 MIT039/65 Lux PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 105

221 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 66 MIT039/66 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

222 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 67 MIT039/67 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

223 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 68 MIT039/68 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

224 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 69 MIT039/69 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

225 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT039 70 MIT039/70 Lux PO 19-Aug-13
ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë 1 0,00 541

226 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 71 MIT039/71 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

227 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 72 MIT039/72 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

228 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 73 MIT039/73 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

229 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 74 MIT039/74 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

230 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Mitrovica e Veriut MIT039 75 MIT039/75 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00230 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT039 75 MIT039/75 Lux PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

231 Kosovë Mitrovica Skenderaj Skenderaj MIT041 1 MIT041/1 Drenica PO 29-May-06 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 476

232 Kosovë Mitrovica Skenderaj Skenderaj MIT041 2 MIT041/2 Drenica PO 29-May-06 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 260

233 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT042 4 MIT042/4 Cycavica PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

234 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT042 5 MIT042/5 Cycavica PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

235 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT042 8 MIT042/8 Cycavica PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

236 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT042 9 MIT042/9 Cycavica PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

237 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT042 10 MIT042/10 Cycavica PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

238 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT042 11 MIT042/11 Cycavica PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0,00

239 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT042 12 MIT042/12 Cycavica PO 26-Aug-13 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 87

240 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Zhabari i Epërm MIT044 1 MIT044/1 Transkosova N.T.M. PO 30-May-11 garazha objekt i fortë 0,00
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241 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Zhabari i Epërm MIT044 2 MIT044/2 Transkosova N.T.M. PO 30-May-11 depo objekt i fortë 0,00

242 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Zhabari i Epërm MIT044 3 MIT044/3 Transkosova N.T.M. PO 30-May-11 ndërtesë administrative objekt i fortë 0,00

243 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Zhabari i Epërm MIT044 4 MIT044/4 Transkosova N.T.M. PO 30-May-11 depo objekt i fortë 0,00

244 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Zhabari i Epërm MIT044 5 MIT044/5 Transkosova N.T.M. PO 30-May-11 tokë bujqësore tokë komerciale 1 0,00 31.937

245 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Zhabari i Epërm MIT044 6 MIT044/6 Transkosova N.T.M. PO 30-May-11 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 5.410

246 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Zhabari i Epërm MIT044 7 MIT044/7 Transkosova N.T.M. PO 30-May-11 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 570

247 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Zhabari i Epërm MIT044 9 MIT044/9 Transkosova N.T.M. PO 30-May-11 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 420

248 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT045 1 MIT045/1 Hrast JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë 6 0,00 46.001

249 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT048 1 MIT048/1 Simpo PO 15-Feb-17 fabrikë objekt i fortë 19 0,00 14.667

250 Kosovë Mitrovica Prizren Prizren MIT048 2 MIT048/2 Simpo PO 15-Feb-17 Lokal objekt i fortë 0,00

251 Kosovë Mitrovica Gjilan Gjilan MIT048 3 MIT048/3 Simpo PO 15-Feb-17 Lokal objekt i fortë 0,00

252 Kosovë Mitrovica Pejë Pejë MIT048 4 MIT048/4 Simpo PO 15-Feb-17 Lokal objekt i fortë 0,00252 Kosovë Mitrovica Pejë Pejë MIT048 4 MIT048/4 Simpo PO 15-Feb-17 Lokal objekt i fortë 0,00

253 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT050 1 MIT050/1 Zitoprodukt PO 15-Feb-17 fabrikë objekt i fortë 4 868   2.317

254 Kosovë Mitrovica Leposaviq Socanica MIT051 1 MIT051/1 Univerzal PO 15-Feb-17
ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë 2 0,00

255 Kosovë Mitrovica Leposaviq Kijavcice MIT051 2 MIT051/2 Univerzal PO 15-Feb-17 tokë bujqësore livadh 1 0   300

256 Kosovë Mitrovica Leposaviq Bistrica-Donje Jarinje MIT051 3 MIT051/3 Univerzal PO 15-Feb-17 lokal dhe tokë objekt i fortë 2 0,00 2.276

257 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT051 4 MIT051/4 Univerzal PO 15-Feb-17
ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë 1 0,00

258 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leshak MIT051 5 MIT051/5 Univerzal PO 15-Feb-17 Lokal objekt i fortë 1 0,00

259 Kosovë Mitrovica Leposaviq Dren MIT051 6 MIT051/6 Univerzal PO 15-Feb-17 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 284

260 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT051 7 MIT051/7 Univerzal PO 15-Feb-17 lokal objekt i fortë 1 100

261 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT051 8 MIT051/8 Univerzal PO 15-Feb-17 lokal objekt i fortë 1 100

262 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT052 1 MIT052/1 Bar Bilje JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë 3 0,00 9.263
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263 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT053 1 MIT053/1 Kosvik - Fabrika Valfa i Dezerta PO 15-Feb-17 fabrikë objekt i fortë 5 0,00 9.699

264 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT054 1 MIT054/1 Zemljoradnicka Zadruga M.D.D. PO 23-Dec-13 zyre DHE tokë objekt i fortë 10 0,00 11.434

265 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT054 2 MIT054/2 Zemljoradnicka Zadruga M.D.D. PO 23-Dec-13 lokal dhe tokë tokë komerciale 1 0,00 4.164

266 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT054 3 MIT054/3 Zemljoradnicka Zadruga M.D.D. PO 23-Dec-13 lokal dhe tokë tokë komerciale 13 0,00 14.876

267 Kosovë Mitrovica Leposaviq Ibarska Slatina MIT055 1 MIT055/1 Kooperativa Bujqesore Leposavic PO 15-Feb-17 tokë bujqësore livadh 1 0,00 50.399

268 Kosovë Mitrovica Leposaviq Vuca MIT055 2 MIT055/2 Kooperativa Bujqesore Leposavic PO 15-Feb-17 tokë bujqësore kullosë 2 0,00 25.879

269 Kosovë Mitrovica Leposaviq Dren MIT055 3 MIT055/3 Kooperativa Bujqesore Leposavic PO 15-Feb-17 tokë bujqësore kullosë 2 0,00 22.555

270 Kosovë Mitrovica Leposaviq Trebice MIT055 4 MIT055/4 Kooperativa Bujqesore Leposavic PO 15-Feb-17 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 824

271 Kosovë Mitrovica Leposaviq Borova MIT055 5 MIT055/5 Kooperativa Bujqesore Leposavic PO 15-Feb-17 lokal dhe tokë objekt i fortë 9 0,00 99.619

272 Kosovë Mitrovica Leposaviq Dobrava MIT055 6 MIT055/6 Kooperativa Bujqesore Leposavic PO 15-Feb-17 tokë bujqësore kullosë 10 0,00 90.592

273 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT055 7 MIT055/7 Kooperativa Bujqesore Leposavic PO 15-Feb-17 tokë bujqësore kullosë 5 0,00 17.130

274 Kosovë Mitrovica Leposaviq Popovce MIT055 8 MIT055/8 Kooperativa Bujqesore Leposavic PO 15-Feb-17 tokë bujqësore kullosë 5 0,00 246.200274 Kosovë Mitrovica Leposaviq Popovce MIT055 8 MIT055/8 Kooperativa Bujqesore Leposavic PO 15-Feb-17 tokë bujqësore kullosë 5 0,00 246.200

275 Kosovë Mitrovica Leposaviq Kutnje MIT055 9 MIT055/9 Kooperativa Bujqesore Leposavic PO 15-Feb-17 tokë bujqësore livadh 1 0,00 51.753

276 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT056 1 MIT056/1 Vijak/Gradec JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë 7 0,00 21.255

277 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT060 1 MIT060/1 Stacioni i Veterinës Vushtrri PO 19-Jun-13 tokë komerciale tokë komerciale 1 0   1.590

278 Kosovë Mitrovica Zveçan Banjska, Zvecan MIT061 1 MIT061/1
Zemljoradnicka Zadruga - 

Banjska/Banjske
PO 16-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 3 0,00 145

279 Kosovë Mitrovica Zveçan Banjska, Zvecan MIT061 2 MIT061/2
Zemljoradnicka Zadruga - 

Banjska/Banjske
PO 16-Dec-13 lokal dhe tokë Tokë 1 0,00 94

280 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT092 1 MIT092/1 A.C. Priluzje/Prelluzhe PO 10-Mar-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 3.976

281 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT092 2 MIT092/2 A.C. Priluzje/Prelluzhe PO 10-Mar-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 10.956

282 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT092 3 MIT092/3 A.C. Priluzje/Prelluzhe PO 10-Mar-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 4.725

283 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT092 5 MIT092/5 A.C. Priluzje/Prelluzhe PO 10-Mar-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0,00 14.204

284 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT092 6 MIT092/6 A.C. Priluzje/Prelluzhe PO 10-Mar-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 19.034
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285 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT092 7 MIT092/7 A.C. Priluzje/Prelluzhe PO 10-Mar-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 5.306

286 Kosovë Mitrovica Vushtrri Prilluzhë MIT092 8 MIT092/8 A.C. Priluzje/Prelluzhe PO 10-Mar-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 19 0,00 83.995

287 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT093 1 MIT093/1 Veterinarska Stanica Zubin Potok PO 27-Jun-13 zyre DHE tokë objekt i fortë 2 0,00 2.239

288 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT095 1 MIT095/1 Veterinarska Stanica Leposavic PO 27-Jun-13 zyre DHE tokë objekt i fortë 1 0,00 762

289 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT095 2 MIT095/2 Veterinarska Stanica Leposavic PO 27-Jun-13 zyre DHE tokë objekt i fortë 1 0,00 532

290 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT101 1 MIT101/1 Jugobanka PO 19-Jun-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 2 0,00 420

291 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT101 2 MIT101/2 Jugobanka PO 19-Jun-13 zyre objekt i fortë 1 0,00

292 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT101 3 MIT101/3 Jugobanka PO 19-Jun-13 zyre objekt i fortë                       -   0,00

293 Kosovë Mitrovica Vushtrri Vushtrri MIT101 4 MIT101/4 Jugobanka PO 19-Jun-13 zyre objekt i fortë                       -   0,00

294 Kosovë Mitrovica Gjilan Gjilan MIT101 6 MIT101/6 Jugobanka PO 19-Jun-13 ndërtesë administrative objekt i fortë 407   407

295 Kosovë Mitrovica Zveçan Zveçan MIT101 7 MIT101/7 Jugobanka PO 19-Jun-13 Lokal objekt i fortë                       -   0,00

296 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT101 8 MIT101/8 Jugobanka PO 19-Jun-13 Lokal objekt i fortë                       -   0,00296 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT101 8 MIT101/8 Jugobanka PO 19-Jun-13 Lokal objekt i fortë                       -   0,00

297 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT101 9 MIT101/9 Jugobanka PO 19-Jun-13 Lokal objekt i fortë                       -   0,00

298 Kosovë Mitrovica Ferizaj Ferizaj MIT101 10 MIT101/10 Jugobanka PO 19-Jun-13 zyre DHE tokë objekt i fortë 1 0,00 78

299 Kosovë Mitrovica Obiliq Obiliq MIT101 12 MIT101/12 Jugobanka PO 19-Jun-13 Lokal objekt i fortë                       -   0,00

300 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT101 13 MIT101/13 Jugobanka PO 19-Jun-13 ndërtesë administrative objekt i fortë                       -   0,00

301 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT107 1 MIT107/1

Ndermarrja Ndertimore Industriale 

Berilje
JO 0-Jan-00 shtëpi tokë komerciale 11 300,00 1.866

302 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT109 1 MIT109/1 Srbolek PO 15-Feb-17 tokë objekt i fortë 1 0,00 3.500

303 Kosovë Mitrovica Zveçan Zveçan MIT110 1 MIT110/1 Preduzece Zvecan JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë 15 0,00 44.641

304 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT117 1 MIT117/1 Kosova Azbest PO 9-Jun-14 lokal dhe tokë objekt i fortë 9 815,00 2.742

305 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT119 1 MIT119/1
Ndermarrja per menaxhimin e 

banesave
JO 0-Jan-00 shtëpi objekt i fortë 1 0,00 300

306 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT120 1 MIT120/1 Urbanizmi PO 27-Jun-13 tokë bujqësore arë 1 0,00 2.830
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307 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT120 2 MIT120/2 Urbanizmi PO 27-Jun-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 3 0,00 318

308 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Lushtë MIT120 3 MIT120/3 Urbanizmi PO 27-Jun-13 tokë bujqësore arë 3 0,00 8.474

309 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT124 1 MIT124/1
Organizata punuese per mirembajtjen 

e objekteve sportive
PO 12-Jan-17 lokal dhe tokë objekt i fortë 4 0,00 47.415

310 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT126 1 MIT126/1 Shoqata e Kooperativave Bujqesore JO 0-Jan-00 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 371

311 Kosovë Mitrovica Pejë Boge, Pejë MIT132 1 MIT132/1 Kosovsko Metohijska Banka-Zvecan PO 15-Feb-17 tokë bujqësore livadh 1 0,00 35.170

312 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT133 1 MIT133/1 Savremeni Dom PO 15-Sep-14 Lokal objekt i përkohshëm 0,00

313 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT139 1 MIT139/1 BIP Beograd PO 16-Jun-14 zyre DHE tokë tokë komerciale 1 0,00 1.504

314 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

veriut
Mitrovica e Veriut MIT140 1 MIT140/1 CIK Kumanove PO 23-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0,00

315 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT141 1 MIT141/1 Konfekcioni Rashka PO 15-Feb-17 Lokal objekt i fortë 0,00

316 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT142 1 MIT142/1 Konfekcioni Progres Shkup PO 12-Jan-17 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 38,00 38

317 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT143 1 MIT143/1 Obuca Beograd PO 11-Jan-18 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 69

318 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT143 2 MIT143/2 Obuca Beograd PO 11-Jan-18 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 40318 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT143 2 MIT143/2 Obuca Beograd PO 11-Jan-18 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 40

319 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT143 3 MIT143/3 Obuca Beograd PO 11-Jan-18 Lokal objekt i fortë 0,00

320 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT144 1 MIT144/1 Borovo Vukovar JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë 0,00

321 Kosovë Mitrovica Gjilan Gjilan MIT144 2 MIT144/2 Borovo Vukovar JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë 0,00

322 Kosovë Mitrovica Prizren Prizren MIT144 3 MIT144/3 Borovo Vukovar JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë 0,00

323 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT145 1 MIT145/1 ZATEKS- Gadzin Han PO 12-Jan-17 Lokal objekt i fortë 1 0,00

324 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

veriut
Mitrovica e Veriut MIT146 1 MIT146/1 ALHOS Sarajeve PO 12-Jan-17 Lokal objekt i fortë 0,00

325 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT147 1 MIT147/1 Treska Skopje JO 0-Jan-00 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 98

326 Kosovë Mitrovica Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut MIT148 1 MIT148/1 Muharrem Bekteshi PO 12-Jan-17 tokë komerciale tokë komerciale 1 0,00 379

327 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT149 1 MIT149/1 Peko JO 0-Jan-00 Lokal Objekt etazhor 0,00

328 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT150 1 MIT150/1 Rubin/ Karmin PO 12-Jan-17 Lokal Objekt etazhor 0,00
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329 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT151 1 MIT151/1 Kras Zagreb JO 0-Jan-00 Lokal Objekt etazhor 0,00

330 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT152 1 MIT152/1 Bagat Zadar JO 0-Jan-00 Lokal Objekt etazhor 0,00

331 Kosovë Mitrovica Zubin Potok Zubin Potok MIT153 1 MIT153/1 Ibar Invest JO 0-Jan-00 Lokal Objekt etazhor 455,00 3.007

332 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT154 1 MIT154/1 Cineoptik PO 11-Jan-18 Lokal Objekt etazhor 0,00

333 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT155 1 MIT155/1 Ateks Beograd JO 0-Jan-00 Lokal Objekt etazhor 0,00

334 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica MIT156 1 MIT156/1 Planika Kranj JO 0-Jan-00 Lokal Objekt etazhor 1 0,00

335 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT157 1 MIT157/1 7 Juli Kurshumlija JO 0-Jan-00 Lokal Objekt etazhor 0,00

336 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT159 1 MIT159/1 Kostana Vranje JO 0-Jan-00 Lokal Objekt etazhor 0,00

337 Kosovë Mitrovica
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut MIT161 1 MIT161/1 Inkol Leskovac JO 0-Jan-00 Lokal Objekt etazhor 0,00

338 Kosovë Mitrovica Leposaviq Leposaviq MIT162 4 MIT162/4 Ibar Rashka JO 0-Jan-00 lokal dhe tokë Objekt etazhor 4 0,00

339 Kosovë Mitrovica Gllogoc Gllogoc MIT163 1 MIT163/1 Veletrgovina Podgoricë JO 0-Jan-00 lokal dhe tokë Tokë dhe objekt 0,00 5.047

340 Kosovë Mitrovica Gllogoc Çikatovë e Re PRN011 1 PRN011/1 KB DRENICA PO 9-Jun-14 lokal dhe tokë arë 50 0,00 1.663.605340 Kosovë Mitrovica Gllogoc Çikatovë e Re PRN011 1 PRN011/1 KB DRENICA PO 9-Jun-14 lokal dhe tokë arë 50 0,00 1.663.605

341 Kosovë Mitrovica Gllogoc Baicë e Elshanit PRN011 2 PRN011/2 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 6 0,00 59.683

342 Kosovë Mitrovica Gllogoc Fushticë e Ulët PRN011 3 PRN011/3 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë 7 0,00 624.310

343 Kosovë Mitrovica Gllogoc Komoran PRN011 4 PRN011/4 KB DRENICA PO 9-Jun-14 lokal dhe tokë arë 16 0,00 731.708

344 Kosovë Mitrovica Gllogoc Korroticë e Epërme PRN011 5 PRN011/5 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 24 0,00 487.878

345 Kosovë Mitrovica Gllogoc Korroticë e Ulët PRN011 6 PRN011/6 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë 37 0,00 807.022

346 Kosovë Mitrovica Gllogoc Krajkovë PRN011 7 PRN011/7 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 51 0,00 2.350.671

347 Kosovë Mitrovica Gllogoc Llapushnik PRN011 8 PRN011/8 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                15,00 0,00 1.641.160

348 Kosovë Mitrovica Gllogoc Paklek PRN011 9 PRN011/9 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                33,00 0,00 1.910.340

349 Kosovë Mitrovica Gllogoc Sankoc PRN011 10 PRN011/10 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                49,00 0,00 1.046.825

350 Kosovë Mitrovica Gllogoc Shtrumbullovë PRN011 11 PRN011/11 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  8,00 0,00 678.519
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351 Kosovë Mitrovica Gllogoc Tërstenik PRN011 12 PRN011/12 KB DRENICA PO 9-Jun-14 lokal dhe tokë arë                77,00 0,00 1.186.845

352 Kosovë Mitrovica Gllogoc Verboc PRN011 13 PRN011/13 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë mal                  3,00 0,00 22.613

353 Kosovë Mitrovica Gllogoc Zabel i Epërm PRN011 14 PRN011/14 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  7,00 0,00 663.876

354 Kosovë Mitrovica Gllogoc Zabel i Poshtëm PRN011 15 PRN011/15 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                53,00 0,00 1.468.620

355 Kosovë Mitrovica Gllogoc Gllobar PRN011 16 PRN011/16 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                  2,00 0,00 74.745

356 Kosovë Mitrovica Gllogoc Negroc PRN011 17 PRN011/17 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                  5,00 0,00 168.688

357 Kosovë Mitrovica Gllogoc Vasilevë PRN011 18 PRN011/18 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                  9,00 0,00 520.477

358 Kosovë Mitrovica Gllogoc Likoshan PRN011 19 PRN011/19 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                  3,00 0,00 523.477

359 Kosovë Mitrovica Gllogoc Polluzhe PRN011 20 PRN011/20 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                  6,00 0,00 60.084

360 Kosovë Mitrovica Gllogoc Polluzhe PRN011 21 PRN011/21 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                  1,00 0,00 11.933

361 Kosovë Mitrovica Gllogoc Polluzhe PRN011 22 PRN011/22 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                  1,00 0,00 3.710

362 Kosovë Mitrovica Gllogoc Gllanasele PRN011 23 PRN011/23 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                17,00 78,00 296.811362 Kosovë Mitrovica Gllogoc Gllanasele PRN011 23 PRN011/23 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                17,00 78,00 296.811

363 Kosovë Mitrovica Gllogoc Gllanasele PRN011 24 PRN011/24 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  4,00 0,00 7.176

364 Kosovë Mitrovica Gllogoc Arllat PRN011 25 PRN011/25 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 2.427

365 Kosovë Mitrovica Gllogoc Gllogoc PRN011 27 PRN011/27 KB DRENICA PO 9-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0,00

366 Kosovë Mitrovica Gllogoc Polluzhe PRN011 29 PRN011/29 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                  6,00 0,00 28.122

367 Kosovë Mitrovica Gllogoc Gllanasele PRN011 29 PRN011/29 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 0,00 24.731

368 Kosovë Mitrovica Gllogoc Korroticë e Epërme PRN011 31 PRN011/31 KB DRENICA PO 9-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 0,00 14.130

369 Kosovë Mitrovica Gllogoc Gllogoc  dhe Cikatovë PRN165 1 PRN165/1 KB Gllogovci PO 23-Jun-14 tokë arë                  1,00 0,00 2.163

370 Kosovë Mitrovica Gllogoc Gllogoc  dhe Cikatovë PRN165 2 PRN165/2 KB Gllogovci PO 23-Jun-14 lokal dhe tokë objekt i fortë                  5,00 0,00 36.976

371 Kosovë Mitrovica Gllogoc Tërstenik PRN166 1 PRN166/1 KB Tersteniku PO 9-Jun-14 depo objekt i fortë 0,00

17/17


